
 
Općinski načelnik 

KLASA: 402-01/24-01/43 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-25-13 

Vrsar – Orsera, 09.01.2025. 

 

IZVJEŠĆE 

o isplaćenim potporama u 2024. godini 

 

U 2024. godini isplaćeno je ukupno 12.821,35 eura potpora za razvoj poduzetništva 

temeljem Odluka o dodjeli potpora za razvoj poduzetništva KLASA: 402-01/24-01/43, 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-12 od 05.12.2024. godine, KLASA: 402-01/24-01/43, 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-9 od 26.11.2024. godine i KLASA: 402-01/24-01/43, 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-6 od 21.08.2024. godine korisnicima kako slijedi: 

 

R.b. Korisnik OIB Vlasnik Iznos eur Namjena potpore 

1. Blue 

adaptacija 

d.o.o. za 

usluge i 

turistička 

agencija 

16465431763 Marko Šalja 1.000,00 Mjera 5. – Kupovina 

uređaja za stabilizaciju 

broda 

2. „Partenon“ 

proizvodni, 

uslužni, 

trgovački i 

ugostiteljski 

obrt 

09083281523 Bernard 

Pemper 

1.000,00 Mjera 5. –  

kupovina stola za rezanje 

stakla 

3. Gardens d.o.o. 

za 

ugostiteljstvo, 

turizam i 

turistička 

agencija 

00443274447 Martina 

Šverko 

1.164,00 Mjera 5. –  

kupovina barskog zaslona 

za hlađenje pića 

4. Ligović, obrt 

za usluge 

81452349014 Marino 

Ligović 

529,00 Mjera 5. –  

kupovina kosilice 

5. Fančita,  obrt 

za 

ugostiteljstvo 

69418360425 Paulo Šverko 830,95 Mjera 5. – kupovina 

plinskog štednjaka 

6. Privredni 

ribolov, vl. 

Milorad 

Harašić 

94216282393 Milorad 

Harašić 

1.000,00 Mjera 5. –  

Kupovina opreme za 

pretraživanje morskog dna, 

GPS (LOVRANSE) 



7. MIRI obrt za 

turizam 

57964740714 

 

 

 

 

Ana Žiković 

Šegon 

780,80 Mjera 5. –  

Pročišćivač vode protiv 

kamenca 

8. Obrt za 

prijevoz 

putnika morem 

"Excursions 

Mikela" 

74146432281 Elvis Lukšić 435,60 Mjera 5.- uređaj HDI 

SIMRAD - navionics 

kartica 

9. INES obrt za 

ugostiteljstvo 

i usluge 

65599551851 Ines 

Mendica 

1.200,00 Mjera 5. –  

Kupovina tende 

10. OHANA 

d.o.o. 

37660585798 Inoue Marc 

Asao 

1.000,00 Mjera 5. –  

Kupovina - nautički GPS 

ploter 

11. Protag d.o.o. 51241474288 Samanta 

Vojić 

575,00  Mjera 5. –  

Kupovina klime 

12. LIDIJA 

TOURS, obrt 

za prijevoz 

putnika 

morem 

85864488748 Silvano 

Moško 

756,00 Mjera 5. –  

Vinč totem (za sigurniji 

pristup brodu) 

13. Z.U.O. 

"Nieves" 

93242926514 Nevija 

Malić i Saša 

Malić 

1.000,00 Mjera 5. – hardver 

(blagajna, pisač, 

orderman) 

14. Velum obrt 

za 

ugostiteljstvo 

i trgovinu 

06948405509 Davorka 

Bašić 

550,00  Mjera 5. –  

Kupovina rashladne 

vitrine 

15. Ugostiteljski 

obrt 

"Marinero" 

65340908575 Tomislav 

Šantić 

1.000,00 Mjera 5. –  

Kupovina stroja za pranje 

suđa 

SVEUKUPNO (eur): 12.821,35  

 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 Ivan Gerometta, v.r. 


